

Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml



Cena: 27,69 zł

Opis słownikowy

Marka	Procto-Zac
Postać	krem
Producent	Hexanova
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Aloes, Kwas hialuronowy, Srebro

Opis produktu

Informacje podstawowe Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml

Krem proktologiczny Procto-Zac® to wyrób medyczny z aktywnym srebrem TIAB na hemoroidy i rany odbytu. Może być stosowany przy hemoroidach, zarówno zewnętrznych, jak i wewnętrznych, przy szczelinach odbytu oraz na rany powstałe w wyniku leczenia chirurgicznego, w celu wspomagania procesów regeneracji i leczenia, łagodzenia bólu, podrażnienia i świądu. Krem można stosować wewnętrznie – w kanale odbytu, i zewnętrznie – w okolicach odbytu. Zawiera m.in. jony srebra, hialuronian sodu i ekstrakt z aloesu.

Do tuby z kremem dołączono aplikator, który ułatwia higieniczną aplikację wyrobu do kanału odbytu.

Skład Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml

Woda, eter stearylowy olipropyloglikolu 15, Steareth-2 (alkohol stearylowy oksyetylowany 2 molami tlenu etylenu), kwas stearynowy, gliceryna, molekula monowalentnych jonów srebra związana kowalencyjnie z mikrokryształami dwutlenku tytanu, alkohol cetearylowy, dimetykon, Steareth-21 (alkohol stearylowy oksyetylowany 21 molami tlenu etylenu), ekstrakt z Aloe barbadensis, etyloheksylogliceryna, hialuronian sodu, octan tokoferolu, chlorek benzalkoniowy, diizotonian heksamidyny, sól dwusodowa kwasu wersenowego, wodorotlenek sodu.

Działanie Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml

Krem stosowany kilka razy dziennie poprawia nawilżenie i fizjologiczną elastyczność skóry oraz błony śluzowej odbytu i jego okolic, dzięki czemu wspiera naturalne procesy regeneracji i gojenia, przyspieszając ustąpienie objawów. Aplikowany na skórę i błony śluzowe pozostawia warstwę ochronną. Przynosi ulgę w bólu, swędzicie i pieczeniu, nawet w przypadku łagodnych zmian pooperacyjnych. Ogranicza rozwój infekcji.

Wskazania Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml

Krem proktologiczny Procto-Zac® jest odpowiedni do stosowania w celu:

wspomagania i przyspieszenia naturalnych procesów regeneracji i gojenia w przypadku hemoroidów, szczelin odbytu lub urazów powstałych w wyniku leczenia chirurgicznego;
wspomagania leczenia bólu, podrażnienia i swiędzu okolicy odbytu związanych z hemoroidami wewnętrznymi i zewnętrznymi.

Dawkowanie Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml

Krem stosować 2 razy dziennie i po każdym wypróżnieniu lub częściej, jeśli zachodzi taka konieczność.

Stosowanie zewnętrzne (okolice odbytu)

Nanieś krem bezpośrednio na obszar w okolicach odbytu dotknięty zmianami i wykonaj delikatny masaż. Pozostaw krem do wchłonięcia, aby utworzył warstwę ochronną.

Stosowanie wewnętrznie (kanał odbytu)

Nakręć na tubkę aplikator w kształcie kaniuli.

Następnie delikatnym ruchem wsuń aplikator do odbytu i wyciśnij odpowiednią ilość kremu, aby pokryć obszar, na którym występują zmiany.

Przeciwwskazania Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Nie stosować w połączeniu z innymi lekami stosowanymi miejscowo.

Przed rozpoczęciem stosowania Procto-Zac® SILVER w ciąży lub okresie karmienia, z uwagi na brak konkretnych danych dotyczących stosowania, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra, 25 ml

Jeden aplikator może być używany wyłącznie przez jedną osobę.

Do użytku miejscowego.

Nie stosować doustnie.

Przed nałożeniem wyrobu należy dokładnie umyć ręce.

Po nałożeniu kremu nie należy masować zmienionego miejsca. Należy odczekać i pozwolić, aby produkt wsiąkł, tworząc film ochronny.

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się do oczu należy natychmiast przemyć je wodą.

Po użyciu dokładnie zamknąć tubę.

Zaprzestać stosowania w przypadku nietypowych reakcji skórnych.

Nie zamrażać.

Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie używać produktu jeśli opakowanie jest uszkodzone lub otwarte.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Pod wpływem promieni słonecznych zawartość tuby może ulec zabarwieniu na lekko żółty kolor. Nie wpływa to na działanie i charakterystykę produktu.

W przypadku krwawienia, przed rozpoczęciem stosowania jakiegokolwiek preparatu, należy poradzić się lekarza.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48